喷嘴 70μm，85

μm，100μm，130

μm

个 各 1个 美国

Becton，Dickinson and
Company，BD
Biosciences

/ BD 总价已含 总价已含 /

1.9 生物安全柜 台 1 中国
北京东联哈尔仪器制

造有限公司
BSC-1360IIA2 哈东联 总价已含 总价已含 /

1.10 台式冷冻离心机 台 1 德国
赛默飞世尔科技有限

公司
Multifuge X4R Pro 赛默飞 总价已含 总价已含 /

合计（含税总价） 人民币叁佰玖拾贰万元整 （¥3920000.00 元）

表格可以根据实际供货情况进行调整

投标人（加盖公章）：河南海利达仪器有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2025年 12月 23 日